

分项报价表 (运行服务费用)

| 序号 | 岗位名称     | 要求                  | 单位 | 数量 | 单价 (元)       | 分项合价 (元) |
|----|----------|---------------------|----|----|--------------|----------|
| 1  | 文员       | 负责项目信息、人员考勤、招聘等资料整理 | 人  | 1  | 43800        | 43800    |
| 2  | 可回收物收运人员 | 负责清运可回收物            | 人  | 1  | 50000        | 50000    |
| 3  | 线下积分兑换活动 | 为居民线下积分兑换           | 次  | 72 | 900          | 64800    |
|    |          |                     |    |    |              |          |
|    |          |                     |    |    |              |          |
|    |          |                     |    |    |              |          |
|    |          |                     |    |    | 合计: 158600 元 |          |

供应商名称 (加盖公章): 江苏绿之鑫环保科技有限公司

日期: 2022年12月13日



### 分项报价表 (货物)

项目编号/包号: JSLT 竞磋[2022]-06-047

报价单位: 人民币元

项目名称: 2022 年古县街道垃圾分类达标小区创建项目 (第二包第二次)

| 序号 | 名称                         | 数量        | 单位 | 单价 (元)       | 分项合价 (元) |
|----|----------------------------|-----------|----|--------------|----------|
| 1  | 垃圾房 (增)                    | 2         | 座  | 110000       | 220000   |
| 2  | 垃圾房 (改)                    | 2         | 座  | 20000        | 40000    |
| 3  | 可回收物智能箱体 (改)               | 3         | 个  | 8000         | 24000    |
| 4  | 分解平台                       | 4         | 个  | 1000         | 4000     |
| 5  | 其他费用 (涉及改造小区<br>机器二次移位、安装) | 1         | 项  | 5540         | 5540     |
| 6  | 临时洗手池                      | 2         | 个  | 2000         | 4000     |
| 7  | 厨余垃圾桶                      | 60        | 个  | 190          | 11400    |
| 8  | 备用桶                        | 20        | 个  | 200          | 4000     |
| 9  | 党建引领广告牌                    | 6         | 个  | 160          | 960      |
| 10 | 楼道牌                        | 82        | 个  | 220          | 18040    |
| 11 | 责任牌                        | 3         | 个  | 800          | 2400     |
| 12 | 宣传栏                        | 3         | 个  | 800          | 2400     |
| 13 | 花草牌                        | 60        | 个  | 120          | 7200     |
| 14 | 分类亭、箱体广告牌更换<br>(御湖城)       | 3         | 个  | 160          | 480      |
| 15 | 分类亭、箱体广告牌更换<br>(燕南山)       | 4         | 个  | 350          | 1400     |
| 16 | 宣传手册                       | 1500<br>0 | 份  | 1.5          | 22500    |
| 17 | 入户宣传小礼品 (1 轮)              | 1760      | 份  | 8            | 14080    |
| 18 | 活动展架                       | 4         | 个  | 500          | 2000     |
|    |                            |           |    | 合计: 384400 元 |          |

供应商名称 (加盖公章): 江苏绿之鑫环保科技有限公司

日期: 2022 年 12 月 23 日

